
 
 

UCHWAŁA NR 329/2025 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/ oraz art 222 ust. 4, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 9.700 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 268.436.513,66 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 224.843.018,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 43.593.495 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 34.200 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 24.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.200 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.300 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 24.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 600 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 303.731.518,78 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 224.917.536,78 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 78.813.982 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 171.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8511



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Włodzimierz Justyna 

  
Elżbieta Łojszczyk 

  
Teodora Sowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8511



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 329/2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 2 480 466,00 0,00 9 700,00 2 490 166,00 2 490 166,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 244 078,00 0,00 9 700,00 1 253 778,00 1 253 778,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 243 978,00 0,00 9 700,00 1 253 678,00 1 253 678,00 0,00 

   Razem 268 426 813,66 0,00 9 700,00 268 436 513,66 224 843 018,66 43 593 495,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8511



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 9.700 zł 
z przeznaczeniem na zadania nadzoru budowlanego w obszarze wykonania zastępczego dla Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim, tj. na pokrycie kosztów wykonania 
zastępczego ekspertyzy technicznej wraz z projektem określenia sposobu usunięcia ewentualnie stwierdzonych 
nieprawidłowości, dotyczącej realizowanej przebudowy budynku inwentarskiego położonego na działce 
o nr ewid. 364, w miejscowości Kalinów 43, gm. Będków, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.3.70.2025 z dnia 4 sierpnia 2025r., na podstawie decyzji Ministra 
Finansów i Gospodarki znak MF/FG3.4143.3.56.2025.MF.2970 z dnia 1 sierpnia 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8511



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 329/2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 743 848,27 2 743 848,27 2 738 948,27 1 281 177,00 1 457 771,27 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 
usługowa po zmianach 2 753 548,27 2 753 548,27 2 749 248,27 1 281 177,00 1 468 071,27 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 244 078,00 1 244 078,00 1 239 178,00 1 144 789,00 94 389,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 
budowlany po zmianach 1 253 778,00 1 253 778,00 1 249 478,00 1 144 789,00 104 689,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 33 414 464,00 32 797 951,00 31 857 951,00 25 652 298,00 6 205 653,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 616 513,00 616 513,00 126 785,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 
publiczna po zmianach 33 429 464,00 32 812 951,00 31 872 951,00 25 652 298,00 6 220 653,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 616 513,00 616 513,00 126 785,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 171 200,00 171 200,00 171 200,00 2 200,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 186 200,00 186 200,00 186 200,00 2 200,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 037 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  
Różne 
rozliczenia po zmianach 1 022 500,00 1 022 500,00 1 022 500,00 0,00 1 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 037 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 
celowe po zmianach 1 022 500,00 1 022 500,00 1 022 500,00 0,00 1 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 137 310 727,89 106 491 510,89 83 361 314,68 70 978 127,25 12 383 187,43 10 195 396,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie po zmianach 137 310 727,89 106 491 510,89 83 361 314,68 70 978 127,25 12 383 187,43 10 195 396,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26 090 525,00 25 996 525,00 21 165 921,00 18 810 759,00 2 355 162,00 4 820 729,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące po zmianach 26 081 625,00 25 987 625,00 21 157 021,00 18 810 759,00 2 346 262,00 4 820 729,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 743 337,00 743 337,00 742 037,00 423 283,00 318 754,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne 
i przedszkolne po zmianach 752 237,00 752 237,00 750 937,00 423 283,00 327 654,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 303 721 818,78 224 907 836,78 186 719 754,84 146 582 843,29 40 136 911,55 13 822 264,00 6 019 007,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 78 813 982,00 78 813 982,00 15 101 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 500,00 24 500,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 303 731 518,78 224 917 536,78 186 730 054,84 146 582 843,29 40 147 211,55 13 822 264,00 6 018 407,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 78 813 982,00 78 813 982,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8511



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 329/2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 
758  Różne rozliczenia 1 037 500,00  15 000,00 1 022 500,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 037 500,00  15 000,00 1 022 500,00 
  Rezerwa ogólna 186 500,00  15 000,00 171 500,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 351 000,00   351 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej 500 000,00   500 000,00 

  Razem 1 037 500,00  15 000,00 1 022 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8511



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 329/2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 1 380 366,00 0,00 9 700,00 1 390 066,00 1 390 066,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 243 978,00 0,00 9 700,00 1 253 678,00 1 253 678,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 243 978,00 0,00 9 700,00 1 253 678,00 1 253 678,00 0,00 

   Razem 18 153 964,66 0,00 9 700,00 18 163 664,66 18 163 664,66 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8511



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 329/2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 380 366,00 1 380 366,00 1 375 466,00 1 281 177,00 94 289,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalnoś
ć usługowa po 

zmianach 1 390 066,00 1 390 066,00 1 385 766,00 1 281 177,00 104 589,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 243 978,00 1 243 978,00 1 239 078,00 1 144 789,00 94 289,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór 
budowlany po 

zmianach 1 253 678,00 1 253 678,00 1 249 378,00 1 144 789,00 104 589,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 153 964,66 18 153 964,66 17 595 046,07 15 923 211,00 1 671 835,07 142 102,00 416 816,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po 
zmianach 18 163 664,66 18 163 664,66 17 605 346,07 15 923 211,00 1 682 135,07 142 102,00 416 216,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8511



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Kultury, Promocji i Sportu o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na bieżące działania promocyjne. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 
Wydziału Kultury, Promocji i Sportu. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zmniejsza się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego o kwotę 8.900 zł i jednocześnie przemieszcza 
się do rozdziału 80148. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego o kwotę 8.900 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na zakup obieraczki do ziemniaków. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kwotę 9.700 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wykonanie zastępcze ekspertyzy technicznej wraz z projektem 
określenia sposobu usunięcia ewentualnie stwierdzonych nieprawidłowości, dotyczącej realizowanej 
przebudowy budynku inwentarskiego położonego na działce o nr ewid. 364, w miejscowości Kalinów 43, 
gm. Będków. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 
600 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za czynsz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8511


	UCHWAŁA NR 329/2025 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7


		2025-08-19T12:38:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




